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 Datenblatt | HDMI ™ Schalter 
5-Port port(s) | 5x HDMI™ Eingang | 1x HDMI™ Ausgang | 1080p | 3.4 
Gbps | ABS | Schwarz
Marke: Nedis  | Artikelnummer: VSWI3455BK  | Product EAN number: 5412810329496

 Produkteigenschaften 
 Anschlüsse – Ausgang  1x HDMI™ Ausgang 

 Anschlüsse – Eingang  5x HDMI™ Eingang 

 Anzahl der Produkte im Karton  1 Stück 

 Anzahl Ports  5-Port port(s) 

 Auflösungsstandard  Full HD 

 Eingangsspannung  5 V DC 

 Eingangsstrom  1.0 A 

 Farbe  Schwarz 

 Farbformat  8 Bit Deep Colour 

 RGB 

 ferngesteuert  Nein 

 Gerätetyp  HDMI™ Switch 

 Kabellänge des Netzteiles  0.5 m 

 Leistungsaufnahme Betrieb  5.0 W 

 Material  ABS 

 Maximale Auflösung  1080p 

 Maximale Bandbreite  3.4 Gbps 

 Seitenverhältnis  16:9 

 Stromquellentyp  Netzstromversorgung 

 Uhrfrequenz  340 MHz 

 Unterstützte Auflösungen  1080i 

 1080p 

 480i 

 480p 

 576i 

 576p 

 720p 

 Unterstützte Technologie  1080p 

 Full HD 

 Verpackungsinformationen 
Marke Nedis

Bestellcode VSWI3455BK

EAN single product: 5412810329496

EAN Inner carton:

EAN Outer carton: 5412810356386

Verpackung Giftbox

Verpackungsinhalt Schalter

Kurzanleitung

Menge L x B x H (mm) Gewicht

1 75 mm 35 mm 115 mm 105 g

100 335 mm 175 mm 580 mm 11300 g
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